
 
 

UCHWAŁA ∗∗∗∗ NR XX/217/2012 
RADY GMINY MSZANA DOLNA  

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   
Gminy Mszana Dolna wsi Łostówka  

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 20 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717 z późn. zmianami) zwanej dalej „ustawą”, art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zmianami), Rada Gminy Mszana Dolna stwierdza, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mszana Dolna wsi Łostówka nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszana Dolna uchwalonego Uchwałą Nr XIII/139/99 Rady Gminy 
Mszana Dolna z dnia 29 grudnia 1999 roku (z późn. zm.) i uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mszana Dolna 
wsi Łostówka, uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/230/04 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 31 sierpnia 2004 r. 
(publik. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 307 poz. 3276 z późn. zm.) zwaną dalej „planem”, dotyczącą zmiany 
części tekstowej (literowej) na rysunku planu odnoszącej się do symboli „2.9.P” i „2.8. P”.  

2. Zmiana planu obejmuje zakres określony w uchwale Rady Gminy Mszana Dolna Nr XIX/202/2012 
z dnia 10 lutego 2012r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Mszana Dolna wsi Łostówka.  

§ 2. W oznaczeniach symboli na rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Mszana Dolna wsi Łostówka, uchwalonego uchwałą Nr XXVIII/230/04 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia  
31 sierpnia 2004 r. (publik. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 307 poz. 3276 z późn. zm.) skreśla się symbol 
„2.9P” i w jego miejsce wprowadza się symbol „2.8. P ”.  

§ 3. Pozostałe ustalenia miejscowego planu wymienionego w § 1 ust. 1 pozostają bez zmian.  

§ 4. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. Uchwała podlega także ogłoszenia na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Mszana Dolna.  

Przewodniczący Rady Gminy  
Jan Chorągwicki 

  
 

                                                      
∗ Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 kwietnia 2012 r.

Poz. 1826



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/217/2012 
Rady Gminy Mszana Dolna 
z dnia 30 marca 2012 r. 

 
 

 
* Rysunek planu został pomniejszony w wyniku przypisanych prawem odległości marginesów. 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Jan Chorągwicki 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1826


		2012-04-26T11:40:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




